TURNO ÚNICO
Dias de prazo: não informado
Data fim do prazo: não informado
Matéria Complementar: Não
Polêmica: Não
Indexação: ART.1° FICA DESAFETADO IMÓVEL PÚBLICO MATRICULADO SOB O N.º 182.857, NO
CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE CONTAGEM, MEDINDO 10.041,52M²
(DEZ MIL E QUARENTA E UM METROS QUADRADOS E CINQUENTA E DOIS CENTÍMETROS
QUADRADOS, REFERENTE O TRECHO DAS RUAS 21 E 22 DO BAIRRO CIDADE INDUSTRIAL.
Observação: PL DE AUTORIA: PREFEITA MARÍLIA CAMPOS.

Origem Externa
Local: PE-PODER EXECUTIVO
Data: 04/08/2025
Tipo: 1
Número/Ano: